
22.02.2020 Ort: Gundihausen - Germany

LM LAR - SAR - .30M1 - LAR PP1 - LAR NPA  2020
Einzelwertung - C.10 Single Action Revolver 1

2.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Reiche, Frank 8954 SLG Furth 2000 e.V. 0 8 7 0 0 0 0 143
2 Zeilhuber, Albrecht 37939 SLG Tann e.V. 0 7 6 2 0 0 0 140
3 Motzet, Jürgen 38040 SLG Zuchering 0 6 7 1 1 0 0 138
4 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 0 5 8 2 0 0 0 138
5 Geier, Gregor 40091 SLG Furth 2000 e.V. 0 4 9 2 0 0 0 137
6 Reischl, Hans-Jürgen 56147 SLG Moosburg 0 4 8 3 0 0 0 136
7 Bauer, Wolfgang 22271 SLG Furth 2000 e.V. 0 4 7 4 0 0 0 135
8 Polz, Christian 12679 SLG GSIB München 0 5 5 4 1 0 0 134
9 Brixel, Rico 56699 SLG Furth 2000 e.V. 0 5 5 3 2 0 0 133

10 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 0 6 4 1 4 0 0 132
11 Kiermeier, Norbert 3177 SLG Arnstorf 0 3 6 6 0 0 0 132
12 Kreil, Christian 56097 SLG Furth 2000 e.V. 0 6 1 6 2 0 0 131
13 Garbaczek, Michael 56001 SLG Furth 2000 e.V. 0 3 7 4 0 1 0 131
14 Czadek, Jürgen 52087 SLG Furth 2000 e.V. 0 3 6 5 1 0 0 131
15 Hefele, Wendelin 13176 SLG Parabellum Neugablonz 0 4 4 5 2 0 0 130
16 Hiendlmayer, Klaus 22019 SLG Furth 2000 e.V. 0 3 7 4 0 0 1 130
17 Pütz, Armin 22234 SLG Bad Wiessee 0 3 7 3 1 1 0 130
18 Lang, Benjamin 55688 SLG Furth 2000 e.V. 0 5 3 4 2 0 1 128
19 Straubinger, Franz 3287 SLG Tann e.V. 0 6 4 3 1 0 0 127
20 Wörle, Werner 45255 SLG Parabellum Neugablonz 0 3 5 4 2 1 0 127
21 Fackler, Josef 1517 SLG Arnstorf 0 3 4 5 3 0 0 127
22 Kögl, Wilhelm 15528 SLG Parabellum Neugablonz 0 3 4 5 1 2 0 125
23 Meidl, Franz 14327 SLG Furth 2000 e.V. 0 3 3 6 2 0 1 124
24 Zasche, Friedrich 13143 SLG Parabellum Neugablonz 0 1 8 1 3 2 0 123
25 Utz, Christian 39133 SLG Tann e.V. 0 2 4 6 0 3 0 122
26 Wirkus, Joachim 27457 SLG Arnstorf 0 4 5 1 2 0 2 121
27 Fleischer, Werner 36194 SLG Zuchering 0 2 3 6 3 0 1 121
28 Grandinger, Martin 55826 SLG Moosburg 0 3 5 0 5 0 1 119
29 Baier, Christian Sascha 38710 SLG Zuchering 0 2 2 6 3 0 2 117
30 Plattner, Heinrich 4261 SLG Moosburg 0 2 1 5 5 0 1 113
31 Steinleitner, Bernhard 5954 SLG Moosburg 0 1 3 3 2 4 1 106
32 Schwarz, Christian 45182 SLG Furth 2000 e.V. 0 1 2 3 3 3 2 104
33 Schmid, Peter 26063 Einzelmitglied 0 2 3 4 0 3 0 103
34 Schneider, Hans 17555 SLG Großkaliberschützen Landshut e.V. 0 2 0 3 2 4 3 101
35 Suchy, Wolfgang 29939 SLG D & S Rosenheim 0 1 3 1 3 2 3 100
36 Bachhuber, Franz Ludwig 50661 SLG Moosburg 0 2 3 1 3 2 1 98
37 Lindlbauer, Christoph 59369 SLG Moosburg 0 1 1 1 2 6 1 90
38 Knott, Robert 9718 SLG Arnstorf 0 1 2 3 1 2 1 89
39 Angerbauer, Karl 53873 SLG Traunstein e.V. 0 0 0 4 0 4 4 81
40 Biller, Werner 30423 SLG Arnstorf 0 2 2 0 0 2 1 74
41 Weß, Georg 40633 SLG Arnstorf 0 0 0 0 2 0 1 35
42 Obermeier, Johann 47562 SLG Arnstorf 0 0 0 0 1 0 1 15
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22.02.2020 Ort: Gundihausen - Germany

LM LAR - SAR - .30M1 - LAR PP1 - LAR NPA  2020
Mannschaftswertung - C.10 Single Action Revolver 1

2.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Furth 2000 e.V.  1 413
Brixel, Rico 56699 133
Czadek, Jürgen 52087 131
Geier, Gregor 40091 137
Reiche, Frank 8954 143

2 SLG Tann 405
Eichinger, Lorenz 24333 138
Straubinger, Franz 3287 127
Utz, Christian 39133 122
Zeilhuber, Albrecht 37939 140

3 SLG Furth 2000 e.V.  2 393
Bauer, Wolfgang 22271 135
Hiendlmayer, Klaus 22019 130
Lang, Benjamin 55688 128
Meidl, Franz 14327 124

4 SLG Parabellum Neugablonz 382
Hefele, Wendelin 13176 130
Kögl, Wilhelm 15528 125
Wörle, Werner 45255 127
Zasche, Friedrich 13143 123

5 SLG Arnstorf 1 380
Biller, Werner 30423 74
Fackler, Josef 1517 127
Kiermeier, Norbert 3177 132
Wirkus, Joachim 27457 121

6 SLG Zuchering 376
Baier, Christian Sascha 38710 117
Fleischer, Werner 36194 121
Motzet, Jürgen 38040 138

7 SLG Furth 2000 e.V.  3 366
Garbaczek, Michael 56001 131
Kreil, Christian 56097 131
Schwarz, Christian 45182 104

8 SLG Moosburg 1 355
Lindlbauer, Christoph 59369 90
Plattner, Heinrich 4261 113
Reischl, Hans-Jürgen 56147 136
Steinleitner, Bernhard 5954 106
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22.02.2020 Ort: Gundihausen - Germany

LM LAR - SAR - .30M1 - LAR PP1 - LAR NPA  2020
Einzelwertung - C.11 Single Action Revolver 2

2.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Reiche, Frank 8954 SLG Furth 2000 e.V. 0 7 7 1 0 0 0 141
2 Motzet, Jürgen 38040 SLG Zuchering 0 6 9 0 0 0 0 141
3 Czadek, Jürgen 52087 SLG Furth 2000 e.V. 0 7 5 3 0 0 0 139
4 Zeilhuber, Albrecht 37939 SLG Tann e.V. 0 6 8 0 1 0 0 139
5 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 0 7 4 3 1 0 0 137
6 Brixel, Rico 56699 SLG Furth 2000 e.V. 0 6 6 2 1 0 0 137
6 Pütz, Armin 22234 SLG Bad Wiessee 0 6 6 2 1 0 0 137
8 Bauer, Wolfgang 22271 SLG Furth 2000 e.V. 0 6 5 4 0 0 0 137
8 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 0 6 5 4 0 0 0 137

10 Geier, Gregor 40091 SLG Furth 2000 e.V. 0 4 6 4 1 0 0 133
11 Kiermeier, Norbert 3177 SLG Arnstorf 0 2 8 5 0 0 0 132
12 Hefele, Wendelin 13176 SLG Parabellum Neugablonz 0 4 6 2 3 0 0 131
13 Fleischer, Werner 36194 SLG Zuchering 0 3 6 5 1 0 0 131
14 Hiendlmayer, Klaus 22019 SLG Furth 2000 e.V. 0 5 5 2 2 0 0 129
15 Lindlbauer, Christoph 59369 SLG Moosburg 0 5 4 4 0 1 0 128
16 Meidl, Franz 14327 SLG Furth 2000 e.V. 0 5 2 4 4 0 0 128
17 Lang, Benjamin 55688 SLG Furth 2000 e.V. 0 4 7 1 0 1 2 127
18 Würzberger, Konrad 3970 SLG Traunstein e.V. 0 4 3 6 1 0 1 127
19 Reischl, Hans-Jürgen 56147 SLG Moosburg 0 3 4 5 3 0 0 127
20 Garbaczek, Michael 56001 SLG Furth 2000 e.V. 0 2 7 2 4 0 0 127
21 Wirkus, Joachim 27457 SLG Arnstorf 0 1 8 4 1 1 0 127
22 Kreil, Christian 56097 SLG Furth 2000 e.V. 0 4 5 1 2 2 1 124
23 Westermeier, Ralph 54150 SLG Traunstein e.V. 0 3 3 6 1 1 1 123
24 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 0 2 4 6 1 1 1 122
25 Patzelt, Thomas 12940 SLG Großkaliberschützen Landshut e.V. 0 2 3 6 3 1 0 122
26 Straubinger, Franz 3287 SLG Tann e.V. 0 2 5 3 4 0 0 121
27 Zasche, Friedrich 13143 SLG Parabellum Neugablonz 0 0 8 1 4 2 0 120
28 Fackler, Josef 1517 SLG Arnstorf 0 3 2 5 2 2 1 119
29 Steinleitner, Bernhard 5954 SLG Moosburg 0 2 3 4 5 0 1 119
30 Baier, Christian Sascha 38710 SLG Zuchering 0 1 3 6 3 1 1 117
31 Plattner, Heinrich 4261 SLG Moosburg 0 3 2 6 0 2 1 116
32 Mögele, Otto 3090 SLG Arnstorf 0 2 4 2 4 2 0 115
33 Utz, Christian 39133 SLG Tann e.V. 0 0 2 6 5 1 1 112
34 Schneider, Hans 17555 SLG Großkaliberschützen Landshut e.V. 0 3 1 2 4 2 2 109
35 Kiescher, Harald 50889 SLG Zwiesel 0 1 3 4 1 3 1 106
36 Schmid, Peter 26063 Einzelmitglied 0 1 3 4 2 2 0 105
37 Schwarz, Christian 45182 SLG Furth 2000 e.V. 0 3 3 0 5 1 1 104
38 Grandinger, Martin 55826 SLG Moosburg 0 2 3 3 0 3 1 104
39 Suchy, Wolfgang 29939 SLG D & S Rosenheim 0 0 0 6 2 6 0 102
40 Biller, Werner 30423 SLG Arnstorf 0 1 1 1 4 4 2 97
41 Bachhuber, Franz Ludwig 50661 SLG Moosburg 0 2 2 2 3 0 1 96
42 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 0 1 3 2 4 0 2 95
43 Hörterer, Gerald 54422 SLG Traunstein e.V. 0 2 1 1 5 1 2 91
44 Schmid, Michael 53970 SLG Traunstein e.V. 0 0 3 1 1 4 3 91
45 Angerbauer, Karl 53873 SLG Traunstein e.V. 0 0 2 3 1 3 3 89
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22.02.2020 Ort: Gundihausen - Germany

LM LAR - SAR - .30M1 - LAR PP1 - LAR NPA  2020
Mannschaftswertung - C.11 Single Action Revolver 2

2.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Furth 2000 e.V.  1 417
Brixel, Rico 56699 137
Czadek, Jürgen 52087 139
Geier, Gregor 40091 133
Reiche, Frank 8954 141

2 SLG Tann 397
Eichinger, Lorenz 24333 137
Straubinger, Franz 3287 121
Utz, Christian 39133 112
Zeilhuber, Albrecht 37939 139

3 SLG Furth 2000 e.V.  2 394
Bauer, Wolfgang 22271 137
Hiendlmayer, Klaus 22019 129
Lang, Benjamin 55688 127
Meidl, Franz 14327 128

4 SLG Zuchering 389
Baier, Christian Sascha 38710 117
Fleischer, Werner 36194 131
Motzet, Jürgen 38040 141

5 SLG Arnstorf 1 378
Biller, Werner 30423 97
Fackler, Josef 1517 119
Kiermeier, Norbert 3177 132
Wirkus, Joachim 27457 127

6 SLG Moosburg 1 371
Lindlbauer, Christoph 59369 128
Plattner, Heinrich 4261 116
Reischl, Hans-Jürgen 56147 127

7 SLG Furth 2000 e.V.  3 355
Garbaczek, Michael 56001 127
Kreil, Christian 56097 124
Schwarz, Christian 45182 104

8 SLG Moosburg 2 319
Bachhuber, Franz Ludwig 50661 96
Grandinger, Martin 55826 104
Steinleitner, Bernhard 5954 119
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